ПРИЛОЖЕНИЕ 
к решению Совета
муниципального образования
Ленинградский район
от 3 сентября 2013 года № 54

Перечень недвижимого государственного имущества, передаваемого из государственной собственности 
Краснодарского края в муниципальную собственность муниципального образования Ленинградский район


	№
	Наименование объекта недвижимости 
	Место нахожде-ния 

	Инвентар-ный номер объекта недвижи-мости
	Год ввода 
в эксплуа-тацию
	Износ, % 
	балансовая стоимость (руб)

	Остаточ-ная балансо-вая стоимость
(руб) 
на 01.01.
2012 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	Здание основного строения, лит. А, а,     площадью 425,1 кв.м, в т.ч. жилой 294,3 кв.м; погреб под А, площадью 38,5 кв.м; септики лит. V, VIII,  IX,  X;  водопроводный колодец  лит. IV 

	Краснодар-ский край, Ленинград-ский район, 
ст-ца Крыловская,
ул. Ленина,12
	01010001
	 1960
	100 
	
1003540,00

	0,00

	2. 
	Прачечная, кладовая,  лит. Б, б1,  площадью 62,1 кв.м;    погреб под Б, площадью 4 кв.м; вход в погреб Г4, площадью 4 кв.м; септики VI, VII; навес, лит.  Г7,  площадью 7 кв.м

	
	01010004
	 1975
	100 
	53641,00

	0,00

	3. 
	Гараж-сарай, лит. Д, площадью 150,2 кв.м;  колонка, лит. XVII

	Краснодар-ский край, Ленинград-ский район, ст-ца Крыловская,
ул. Ленина,12

	01010005
	 1948
	100 
	475818,00
	0,00

	4. 
	Здание котельной, лит. Е, общей площадью 20,8 кв.м

	
	303000001
	 2006
	20 
	24480,00
	19671,98

	5. 
	Здание спального корпуса, лит. В, в,   площадью 184,6 кв.м; вход в погреб, лит.  Г6,   площадью 2,7 кв.м

	
	01010002
	 1908
	100 
	74159,00
	0,00

	6. 
	Игровая площадка, лит. XX, площадью 239,4 кв. м;
горка катальная, лит. XXI;
горка катальная, лит. XXII;
песочница, лит. XXIII, площадью 
6,8 кв. м

	
	103000010
	 2008
	100 
	6317,00
	0,00

	7. 
	Навес, лит. Г2, общей площадью 28 кв.м

	
	103000004
	 2002
	100 
	22864,00
	0,00

	8. 
	Питьевой фонтанчик, лит.  XVI, площадью 1,2 кв.м

	
	103000006
	 2008
	100
	4862,00
	0,00

	9. 
	Погреб, лит. XI,   площадью 24 кв.м; вход в погреб, лит. Г3,   площадью 9,0 кв.м

	
	103000003
	2002
	12
	57609,00
	50567,77

	10. 
	Уборная, лит. Г5,   площадью 9,3 кв.м 

	
	103000002
	2005
	100
	6201,00
	0,00

	11. 
	Забор, лит. 28, протяженностью 495 пог. м;
ворота, лит. 29, протяженностью 4 пог. м;
калитка, лит. 30, протяженностью 1,45 пог.м; ворота, лит. 31,   протяженностью 4 пог.м
	Краснодар-ский край, Ленинград-ский район, ст-ца Крыловская,
ул. Ленина,12
	103000005
	 2006
	100 
	2007030,00
	0,00

	12. 
	Фонтан, лит. XXV,   площадью 11,9 кв.м.
	
	303000010
	 2010
	100 
	2000,00
	0,00

	13. 
	Мощение, лит. XXVI,   площадью 296,0 кв.м.
	
	103000007
	 2005
	100 
	1188,00
	0,00

	14. 
	Фонарь осветительный, лит. XXVII
	
	1101010004
	 2011
	25
	5000,00
	3739,58

	15. 
	Септик, лит.XXIV
	
	303000009
	 2010
	100 
	142,00
	142,00

	
	ИТОГО:
	
	
	
	
	3744851,00
	74121,33




Начальник отдела имущественных
отношений администрации
муниципального образования
Ленинградский район                                                                                                                                               А.Н.Шередекин
